АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /ХУ

О внесении изменений в постановление Администрации
Болыпереченского муниципального района Омской области

от 02.04.2015 года № 136 «О межведомственной комиссии по координации
деятельности в сфере профилактики правонарушений в Большереченском

муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Болыпереченского муниципального
района Омской области, Администрация Болыпереченского
муниципального района Омской области, постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Болыпереченского муниципального района Омской области от 02.04.2015
года № 136 «О межведомственной комиссии по координации деятельности
в сфере профилактики правонарушений в Большереченском
муниципальном районе Омской области» внести следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии Ахмедова Али
Алиевича - начальника Болыпереченского ОВО - филиала ФГКУ «УВО
ВНГ России по Омской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов